ابراز نگرانی کردند.
متن این بیانیه مشترک که همزمان عصر روز پنجشنبه در پایتخت های

دو کشور منتشر شد، به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

پنجمین نشسللت شورای عالی همکاری میان جمهوری اسامی ایران
و جمهللوری ترکیلله در تاریخ ۲۰ دسللامبر ۲۰1۸ ) ۲9 آذر 1397 ( در
آنللکارا، ترکیه، به ریاسللت مشللترک جناب آقای دکتر حسللن روحانی

رئیللس جمهوری اسللامی ایران و جنللاب آقای رجب طیللب اردوغان
رئیس جمهوری ترکیه و با حضور وزرای امور خارجه دو کشور به عنوان
هماهنگ کننللده و رئیس دفتللر رئیس جمهور، وزیللر صنعت، معدن و
تجللارت، وزیر نفللت، وزیر امور اقتصادی و